Par Marques: Eaton 9PX EBM 2U 48V Seal ed Lead Acid (VRLA)

Eaton 9PX EBM 2U 48V Sealed Lead Acid (VRLA)

Note : Pas noté

Prix

Prix Remisé: 749,14 €
Remise:

TVA: 149,83 €

Poser une guestion sur ce produit

Description du produit Caractéristiques
Technologie batterie
Tension des piles
Couleur du produit
Capacité de la batterie
Nombre de cellules de batterie
Batterie échangeable a chaud
Certification

Compatibilité

Détails techniques

Code du systéme harmonisé
Poids et dimensions

Poids

Largeur

Hauteur

Profondeur

Conditions environnementales
Température d'opération

Commentaires des clients

Il n'y a pas encore de commentaire sur ce produit.

Sealed Lead Acid (VRLA)

48V

Noir

9 mAh

8

Oui

IEC/EN 62040-1, UL 1778, CSA 22.2, IEC/EN 62040 -2,
FCC Class B, CISPR22 Class B, CE /CB report (TUV) /
cULus / EAC /RCM / KC / Energy Star

9PX 1000 / 9PX 1500

85044090
29,8 kg
440 mm
86,5 mm
605 mm

0-40°C
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